¶ Dñica in sexagesima. Ser. i.

Existit q̄ semit
nat semiare semē suuz.
Luc. viij. Consuetudo
dñi fuit sepe i n̄ pabolis
loc ad tbas: vt morē palestinorū vbi
p̄dicabat gereret ut diuina mysteria
indigis nō p̄aderet. vt bōis et hu ni-
lib⁹ excitādi se occasionē preberet:
qd̄ dicebat memorie melius i prime
ret. Est aut̄ parabola sicut Viero-
dicit. Rep̄ ḡne siue natura discrepā

Sermo. i.

p̄fū sub aliq̄ similitudine facta cōparatio. Et subdit hie: parabola grece similitudo latie dī: vt q̄i qd̄ inteligere volum⁹ n̄ aliquā coparatiō nē idicam⁹: vt ferro aliquod duruz velocē vētis p̄param⁹ et amb⁹. i ita aut̄ p̄abola mētio fit de tribus. s. de seminatore de semine et tre varietate in hoc aut̄ primo sermone ageſ de seminatore in secundo de semine in tertio de terrevarietate. Seminator aut̄ p̄prie xp̄s est. predictor ei potius cophinus seminatoris q̄s seminator. Aug. iii. de doctrina christiana sic ait. per quē ille seminat qd̄ sū ego nisi cophinus semiantis. Ille in me pōdere dignat⁹ ē qd̄ vob̄ spar go: nolite attrēdere ad vilitatez cophini s̄z ad charitatē seminis et p̄testare seminatoris. Ad bonū aut̄ seminatore q̄tuor requiruntur que fuerūt in xp̄o. Et in p̄senti euangelio denotant. primum ē magna diligētia: qd̄ notatur cū dicitur. Exist Bon⁹ em seminator nō debet ocio corpe s̄z ad agros seminādos freqn ter extire. Sic xp̄s tanq̄ bon⁹ seminator exiuit primo de sinu patris et vēit i agrū v̄ti b̄ginalis. Et ibi tria semia semiauit sc̄z eternū antiquū et nouum diuinitatem suam. q̄ est et na. Carnem suam que est antiqua id est ab adam traducta. Et animā suam que de nouo fuit creata. De his tribus seminib⁹ tāq̄ ex tribus farinis sc̄z eterna: antiqua: et noua factus est ille panis celestis qui dicit iohānis sexto. Ego sum panis viuis q̄ de celo descēdi. Quod signifi catū ē. Sefi. xviii. Accelerata tria sa ta simile p̄misce. et hac subcinericos panes. Tūc em. Sata. i. brā v̄go tria sata farine p̄miscent. q̄i xp̄zeti stētē in his trib⁹ substātiis de suis r̄iscerib⁹ generauit. Sc̄bo exiuit de vtero b̄ginis et venit in mūdū por tās seces tria semia. I. semē doctrine grē et mie. Mūdū qdē erat m̄k̄erro rib⁹ circūdat⁹ dei inimic⁹ et dyaboli

seruius iō xp̄us de padiso attulit se memdoctriert oēs errores dyaboli. *doctrinæ* dissolueret. i. ioh. iii. in hoc appuit fili⁹ deivt dissoluit opa dyaboli. p̄ p̄ hoc ei officiū venit i mūdū vt. s. se mē doctrine p̄ mūdū spargeret. Lu ce. iii. Alius ciuitatib⁹ oportet me euāgelizare regnum dei: q̄i ad hoc missus sū. Sdō attulit semē grē: vt mūdū dei inimicū iustificaret et re cōciliaret. Ephese. ii. S̄fa ei salua ti estis p̄fidē. Ad titi. vii. Justifica ti gr̄a ipsi⁹ heredes sum⁹. Tertio at tulit semē mie vt mūdū de seruitute dyaboli redimeret. p̄. Apud dñm mia et copiosa apud eū redē. Ad Ti tū. ii. Sc̄bz suā miāz saluos nos fecit. De his trib⁹ dī. i. Cori. i. Qui factus ē nobis adeo sapiētia et iusticia et cōscifatio et redēptio. Sapiētia in q̄tū mūdū illuniauit. Iusticia et cōscifatio iqt̄lī mūdū iustificauit et re cōciliauit. Redēptio iqt̄lī mūdū redemit. In huius sanctificationez de xp̄i corpe dū eēt in cruce tres fōrea emanauerūt. sc̄z aqua sanguis et lachryme per aquā stelligit ei⁹ sapiētia sive doctrīa q̄ mūdū ab errorib⁹ abluit. Ezechie. xxxvi. Effidaz sup uos aquā mūdā. Effluxit sanguis q̄ vos redemit. Appoc. v. Redemisti nos i sanguine tuo. Effluxit lachri me qd̄ nos patri recōciliavit heb. v. Cū elamore valido et lachrymis. offerēs: exaudit⁹ est p̄ sua reuerentia. Tertio post suā resurrectionē exiuit de mūdor vēit i celūrlī agro celesti plātasset tantū lilia āgelorū. *lilia* post ascēsionē tamē ibi plātauit rosas martyris Eccl. xxiiii. q̄si plātatio rose i hierico. Violas p̄fessorū et *Violas* lilia b̄ginū. Cafi. vi. Ego flos cāpi q̄ ad prios. Lilis p̄uallili q̄ ad secundos. Ulp̄t̄ dici q̄ deus h̄z q̄tuor agros sc̄z celī terrestre paradisum mūdū et virgis vterū in celo semina uit naturā āgelicā. Sz aliq̄ eoz fac̄ti sūt tāq̄ terra sec⁹ viā dum super ne cogitationes p̄ eos transitū fece-